
PISTA LUGAR TIEMPO

1 11.46

2 11.9

3 1 9.95

4 6 10.7

5 11.17

6

PISTA LUGAR TIEMPO

1 12.85

2 11.06

3 12.2

4 10.88

5 5 10.66

6

PISTA LUGAR TIEMPO

1 11.17

2 DNS

3 10.71

4 11.56

5 3 10.46

6

PISTA LUGAR TIEMPO

1 2 10.4

2 4 10.55

3 10.85

4 10.68

5 11.14

6 11

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

21 de Noviembre 

Prueba: 50 C/Vallas - Damas

Hora: 10:05

Serie 01

ATLETA COLEGIO

HALLBICH LEA ALEXANDER VON HUMBOLDT

NAKAMOTO URASAKI, Airi LA UNIÓN

Gracia Montes Picón SAN SILVESTRE

GARZON CACHICATARI, Aythana Markham

BARRENA MORI, ARIANA ANTONIO RAIMONDI

Serie 02

ATLETA COLEGIO

EHNI EMILIA ALEXANDER VON HUMBOLDT

CARRANZA VELEZ, Julieta NEWTON COLLEGE

RUMICHE MATTA, Isabella LA UNIÓN

Emma Paseta Morelli SAN SILVESTRE

HANSCHKE MASIAS, Mar Markham

Serie 03

ATLETA COLEGIO

ULLOA EMMA ALEXANDER VON HUMBOLDT

CHAPMAN MARTICORENA, Lara NEWTON COLLEGE

Ivana Elcorobarrutia Trelles SAN SILVESTRE

SANCHA CORTINA, Carlota Markham

PIZZOLANTE VERDE, FIORELLA ANTONIO RAIMONDI

Serie 04

ATLETA COLEGIO

DURAN FRANZISKA ALEXANDER VON HUMBOLDT

FATULE ZECCHINATO, Aitana Sofia NEWTON COLLEGE

SHIMABUKURO LIÑAN, SUEMY LA UNIÓN

SICA CALDERÓN-FAVARO, Colomba Markham

GREBE GUZMÁN, LUCIANA CAMILA FRANCO PERUANO

OLIVIA IMAN FRANCO PERUANO



PISTA LUGAR TIEMPO

1 DNS

2 11.64

3 12.69

4 11.07

5 11.26

6 10.86

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

21 de Noviembre 

Prueba: 50 C/Vallas - Damas

Hora: 10:05

Serie 05

ATLETA COLEGIO

IBARRA SOFIA ALEXANDER VON HUMBOLDT

MUALIM MAJLUF, Manuela María NEWTON COLLEGE

KANSATO FUKUHARA, Megumi LA UNIÓN

Camila Ezcurra Ripamonti SAN SILVESTRE

LEON ARIAS, MARIANA FRANCO PERUANO

LEON DE VIVERO HOYOS, LUCIA FRANCO PERUANO



MARCA

29.35

14.25

14.01

17.32

22.76

26.35

21.54

16.36

22.88

DNS

20.93

DNS

DNS

19.66

29.00

24.22

28.14

29.30

34.21

20.06

24.67

19.13

7

4

8

5

3

1

LOPEZ CHAPOÑAN, Enzo LA UNIÓN

NAGAHAMA KOHASHIKAWA, Sandro LA UNIÓN

MERCADO ALVAREZ, Santiago

R. LA ROSA VALLOTTO, Augusto Markham

TAPIA NESTOROVIC, Santiago Markham

Markham

HERNANDO CACERES, LIAM MARTIN

6

Mesinas Stoll, Paul

NISHIMURA NAKAMATSU, Kei

NEWTON COLLEGE

EGÜES SAVARESSE, Cristobal NEWTON COLLEGE

OLIVENCIA VIALE, Sebastián NEWTON COLLEGE

OSHIRO NAKAYAMA, Renzo LA UNIÓN

FRANCO PERUANO

ALEXANDER VON HUMBOLDT

ALEXANDER VON HUMBOLDT

LA UNIÓN

LUGAR

2

CASTILLO GOICOCHEA, Joaquin Alonso ABRAHAM LINCOLN

CUEVA CARBAJAL, Fernando Gael ABRAHAM LINCOLN

SOTOMAYOR LIZARZABURU, Jalil Aritz ABRAHAM LINCOLN

HUSID Elai LEÓN PINELO

BEVERINOTTI NICOLAS ALEXANDER VON HUMBOLDT

SCHULER CARLOS ALEXANDER VON HUMBOLDT

Otero Pedal, Matías

CORAZON ALMEIDA, Jonathan Joel NEWTON COLLEGE

HIRAOKA MALDONADO, Jorge

Prueba: Lanzamiento de Pelota - Varones 

Hora: 10:05

ATLETA

ARGÜELLES MELENDEZ, Adrian ABRAHAM LINCOLN

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

21 de Noviembre 

COLEGIO

VELA LEON, GAEL FRANCO PERUANO



MARCA

2.78

2.74

2.80

2.89

3.43

DNS

2.29

2.88

2.71

DNS

3.08

2.62

3.35

3.63

3.40

3.05

2.96

2.22

3.00

2.96

3.13

2.44

2.80

8

5

KOBYLINSKY ESPINOZA, IAKOV ANTONIO RAIMONDI

REYES BEYTIA, LEONIDAS ANTONIO RAIMONDI

4

1

3

7

6

2

LUGAR

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

21 de Noviembre 

Prueba: Salto Largo - Varones  

Hora: 10:25

ATLETA

BAYRO PAICO, Andres ABRAHAM LINCOLN

CHAU SHIMABUKU, Nicolas Kinhen ABRAHAM LINCOLN

LUQUE YANAY, Salvador Mitsua ABRAHAM LINCOLN

TONG CHAU YEP, Alvaro ABRAHAM LINCOLN

COLEGIO

SALAS Noah LEÓN PINELO

EHNI VICENTE ALEXANDER VON HUMBOLDT

SCHULER CARLOS ALEXANDER VON HUMBOLDT

Miranda Dopf, Mariano Manuel

GREIFENSTEIN RIVAS PLATA, Patrick NEWTON COLLEGE

DIAZ LUKA ALEXANDER VON HUMBOLDT

ALEXANDER VON HUMBOLDT

NAKAMOTO OTANI, Kaito LA UNIÓN

NAGAHAMA KOHASHIKAWA, Sandro LA UNIÓN

GUIMA FUKUHARA, Sebastian LA UNIÓN

ARAKAKI TSUNAMI, Thiago LA UNIÓN

R. LA ROSA VALLOTTO, Augusto Markham

RAMOS CORNEJO, Benjamín Elías Markham

LORENZO QUISPE, RAUL ALONSO

TINEL ROJAS, MATEO RÓMAN FRANCO PERUANO

FRANCO PERUANO

LE VARROT, MAXIME FRANCO PERUANO

NIERI SOTO, LIAM ANTONIO RAIMONDI

LE BAS DE BOUCLANS DIAZ, GABRIEL FRANCO PERUANO



MARCA

16.82

15.30

15.53

20.64

DNS

DNS

19.33

15.79

12.92

9.84

18.20

20.23

23.71

26.36

8.86

17.63

15.41

17.92

18.18

17.62

DNS

FORSYTH DAMMERT, Emilia

María José Perez Bonany Sanchez

8

7

6

4

2

1

FRANCO PERUANO

ANTONIO RAIMONDI

MONTAÑEZ MARTINEZ, Alejandra

BROGGI PINASCO, Bianca

VALENCIA INOUYE, Valentina

VEGA PRADO, Maria Jose

VASQUEZ QUEZADA, Tami

OSHIRO MIYAGUSUKU, Kiomi

Sofía Blanco Nuñez

3

5

SAN SILVESTRE

SAN SILVESTRE

FRANCO PERUANO

NEWTON COLLEGE

NEWTON COLLEGE

NEWTON COLLEGE

LA UNIÓN

LA UNIÓN

LA UNIÓN

LA UNIÓN

SAN SILVESTRE

COLEGIO LUGARATLETA

FELDMAN Valeria LEÓN PINELO

RIZO-PATRON Thais LEÓN PINELO

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

21 de Noviembre 

Prueba: Lanzamiento de Pelota - Damas 

Hora: 10:55

HALLBICH LEA ALEXANDER VON HUMBOLDT

ULLOA EMMA ALEXANDER VON HUMBOLDT

DE ZELA AMALIA ALEXANDER VON HUMBOLDT

IBARRA SOFIA ALEXANDER VON HUMBOLDT

CARBAJAL LUNA, Samantha Angeline NEWTON COLLEGE

Sabine Beaumont Castro SAN SILVESTRE

Florencia Plaza Diez-Canseco 

LEON ARIAS, MARIANA

GREBE GUZMÁN, LUCIANA CAMILA

PIAZZA PINTO, BRUNELLA



MARCA

1.75

1.67

1.85

2.33

2.99

3.51

1.48

2.36

1.92

1.97

2.73

2.82

DNS

1.66

2.07

2.44

2.35

3.33

3.23

2.76

2.94

1.51

2.82

DNS

2.53

2.80

3.06

2.75

2.54

DNS

2.45

2.58

4

2

3

6

8

7

1

LUGAR

5

CANO GIL, Isabella ABRAHAM LINCOLN

MEZA WISAR, Micaela ABRAHAM LINCOLN

PERALES NEYRA, Carolina Gabriela ABRAHAM LINCOLN

VILLAVICENCIO TENORIO, Adriana Isabel ABRAHAM LINCOLN

ARAMAYO ARIANNA LEÓN PINELO

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

21 de Noviembre 

Prueba: Lanzamiento de Pelota - Damas 

Hora: 11:05

ATLETA COLEGIO

LEÓN PINELO

EHNI EMILIA ALEXANDER VON HUMBOLDT

BARRIOS MICAELA

STIMMAN SIENNA ALEXANDER VON HUMBOLDT

FORSYTH DAMMERT, Emilia NEWTON COLLEGE

ROBLES VENERO, Salma Romina NEWTON COLLEGE

ALEXANDER VON HUMBOLDT

ALEXANDER VON HUMBOLDT

MINAYA SOFIA

MALAMUD Mika

FERNANDEZ DAVILA CARNEIRO, Victoria NEWTON COLLEGE

TRIGO PINEDO, Mariana NEWTON COLLEGE

SHIMABUKURO ASATO, Yui LA UNIÓN

MATAYOSHI TAMASHIRO, Chiemi LA UNIÓN

SAGASTI UEJOWA, Maria Fe

LA UNIÓN

LA UNIÓN

RUMICHE MATTA, Isabella

MARIA JOSE PEREZ SAN SILVESTRE

Amanda Arce Suarez SAN SILVESTRE

Isabella Poppe Urgelles SAN SILVESTRE

Kiara Ayllon Cassinelli SAN SILVESTRE

DAVILA BRICEÑO, Olivia Markham

PÉREZ LA NOIRE,FLAVIA ANTONIO RAIMONDI

FRANCO PERUANO

BARRENA MORI, ARIANA ANTONIO RAIMONDI

BOFIL RENGIFO, MIA ANTONIO RAIMONDI

MORALES TONG, Almudena Markham

UGARTE CARMONA, MICAELA AITANA FRANCO PERUANO

LEON DE VIVERO

CAMILA VERA FRANCO PERUANO

CAMACHO COCI, DOMENICA ANTONIO RAIMONDI

OLIVIA IMAN FRANCO PERUANO



PISTA LUGAR TIEMPO

1 11.28

2 7 10.31

3 12

4 3 10.06

5 11.48

6 10.83

PISTA LUGAR TIEMPO

1 11.25

2 10.86

3 DNS

4 5 10.16

5 10.44

6

PISTA LUGAR TIEMPO

1 10.98

2 11.09

3 2 9.96

4 10.73

5 8 10.34

6

PISTA LUGAR TIEMPO

1 11.78

2 4 10.09

3 6 10.22

4 10.81

5 1 9.22

6

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

21 de Noviembre 

Prueba: 50 C/Vallas - Varones

Hora: 11:15

Serie 01

ATLETA COLEGIO

TONG CHAU YEP, Alvaro ABRAHAM LINCOLN

BEVERINOTTI NICOLAS ALEXANDER VON HUMBOLDT

MONTENEGRO ROSPIGLIOSI, Diego LA UNIÓN

TICONA RODRIGUEZ, Hector William Markham

LE BAS DE BOUCLANS DIAZ, GABRIEL FRANCO PERUANO

KOBYLINSKI ESPINOZA, IAKOV ANTONIO RAIMONDI

Serie 02

ATLETA COLEGIO

CARTAGENA ZHONG, Yerick Jun ABRAHAM LINCOLN

DIAZ LUKA ALEXANDER VON HUMBOLDT

ORTIZ CIUDAD, Piero LA UNIÓN

RAMOS CORNEJO, Benjamín Elías Markham

LE VARROT, MAXIME FRANCO PERUANO

Serie 03

ATLETA COLEGIO

BEOUTIS JUAREZ, Fabian Edgardo ABRAHAM LINCOLN

MOLERO LORENZO ALEXANDER VON HUMBOLDT

ARAKAKI TSUNAMI, Thiago LA UNIÓN

DIAZ CIGÜEÑAS, Gabriel Mauricio Markham

ROMERO URIBE, ADRIAN ANTONIO RAIMONDI

Serie 04

ATLETA COLEGIO

AZAMA TSUHAKO, Rodrigo Eiji ABRAHAM LINCOLN

Rodríguez Böttcher, Kolya ALEXANDER VON HUMBOLDT

VELASQUEZ DEL AGUILA, Luis Giancarlo NEWTON COLLEGE

KUWAE MATAYOSHI, Yoshiaki LA UNIÓN

ARELLANO ROMERO, Mariano Antonio Markham



PISTA LUGAR TIEMPO

1 8.85

2 9.00

3 3 8.48

4 9.35

5 9.55

6

PISTA LUGAR TIEMPO

1 9.22

2 7 8.76

3 9.86

4 DNS

5 9.07

6

PISTA LUGAR TIEMPO

1 9.72

2 7 8.76

3 9.86

4 DNS

5 9.07

6

PISTA LUGAR TIEMPO

1 1 8.17

2 9.76

3 9.08

4 8 8.77

5 8.93

6

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

21 de Noviembre 

Prueba: 50 Mts Planos - Damas

Hora: 11:30

Serie 01

ATLETA COLEGIO

CANO GIL, Isabella ABRAHAM LINCOLN

MINAYA SOFIA ALEXANDER VON HUMBOLDT

SHIMABUKURO SUEMY LA UNIÓN

DAVILA BRICEÑO, Olivia Markham

DAYET MAYORGA,ELEONORE FRANCO PERUANO

LA UNIÓN

MORALES TONG, Almudena Markham

BEN MAALLA, INÉS

ARAKAKI TAKAESU, Adriana

Serie 02

ATLETA COLEGIO

CARMONA RAMIREZ, Valeria Solange ABRAHAM LINCOLN

KALLEMBERG AMALIA ALEXANDER VON HUMBOLDT

FRANCO PERUANO

Serie 03

ATLETA COLEGIO

CORTEZ SANTOS, Catalina ABRAHAM LINCOLN

DURAN, FRANZISCA ALEXANDER VON HUMBOLDT

CHANG OKUYAMA, Emma NEWTON COLLEGE

Gracia Montes Picón SAN SILVESTRE

PÉRZ LA NOIRE, FLAVIA ANTONIO RAIMONDI

Serie 04

ATLETA COLEGIO

MALAMUD Mika LEÓN PINELO

BARRIOS MICAELA ALEXANDER VON HUMBOLDT

PENAGOS LARREA, Alba María NEWTON COLLEGE

María José Perez Bonany Sanchez SAN SILVESTRE

PIZZOLANTE VERDE, FIORELLA ANTONIO RAIMONDI



PISTA LUGAR TIEMPO

1 6 8.67

2 9.18

3 8.99

4 16.32

5 9.34

6 9.51

PISTA LUGAR TIEMPO

1 10.00

2 10.21

3 9.71

4 8.97

5 4 8.60

6 9.27

PISTA LUGAR TIEMPO

1 5 8.35

2 9.22

3 9.36

4 8 8.49

5 9.06

6 9.72

PISTA LUGAR TIEMPO

1 3 8.26

2 9.30

3 9.54

4 8.55

5 9.08

6 8.93

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

21 de Noviembre 

Prueba: 50 Mts Planos - Damas

Hora: 11:30

Serie 05

ATLETA COLEGIO

REATEGUI MARTINA LEÓN PINELO

PRO FERRINI, Micaela NEWTON COLLEGE

Hora: 11:45

BOITARD, PHILIPPINE FRANCO PERUANO

SHIMABUKURO ASATO, Yui LA UNIÓN

Ivana Elcorobarrutia Trelles SAN SILVESTRE

SICA CALDERÓN-FAVARO, Colomba Markham

21 de Noviembre 

Prueba: 50 Mts Planos - Varones

Serie 01

ATLETA COLEGIO

Miranda Dopf, Mariano Manuel

MONTENEGRO DIEGO LA UNIÓN

HUSID Elai LEÓN PINELO

ALEXANDER VON HUMBOLDT

Serie 02

ATLETA COLEGIO

TICONA RODRIGUEZ, Hector William Markham

TINEL ROJAS, MATEO RÓMAN FRANCO PERUANO

REYES BEYTIA, LEONIDAS ANTONIO RAIMONDI

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

Serie 06

ATLETA COLEGIO

PERALES NEYRA, Carolina Gabriela

NAKAMOTO URASAKI, Airi LA UNIÓN

ABRAHAM LINCOLN

GUTIERREZ GIRALDO, Emilia NEWTON COLLEGE

Valentina Delgado Navarro SAN SILVESTRE

SANCHA CORTINA, Carlota Markham

CAMILE VERA FRANCO PERUANO

ARGÜELLES MELENDEZ, Adrian ABRAHAM LINCOLN

Otero Pedal, Matías ALEXANDER VON HUMBOLDT

MOROMISATO NAKAHODO, Dario LA UNIÓN

TAPIA NESTOROVIC, Santiago Markham

ROMERO URIBE, ADRIAN ANTONIO RAIMONDI

VIDAL MOYANO, PEDRO ANTONIO RAIMONDI



PISTA LUGAR TIEMPO

1 9.04

2 9.35

3 8.85

4 9.18

5 7 8.46

6 1 8.06

PISTA LUGAR TIEMPO

1 8.77

2 DNS

3 8.94

4 2 8.18

5 9.90

6 9.09

PISTA LUGAR TIEMPO

1

2

3

4

5

6

PISTA LUGAR TIEMPO

1 1.06.99

2 6 58.08

3 2 56.85

4 1.04.96

5 1.01.15

6 1.05.48

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

21 de Noviembre 

Prueba: 50 Mts Planos - Varones

Hora: 11:45

Serie 03

ATLETA COLEGIO

BAYRO PAICO, Andres ABRAHAM LINCOLN

Prieto Mestas, Pedro Alonso ALEXANDER VON HUMBOLDT

HIRAOKA MALDONADO, Jorge NEWTON COLLEGE

MIDZUARAY MATSUDA, David Akio LA UNIÓN

PIERCE RUIZ, Nathan Liam Markham

VASQUEZ FERNANDEZ PRADA, TADEO ANTONIO RAIMONDI

Serie 04

ATLETA COLEGIO

CHAU SHIMABUKU, Nicolas Kinhen ABRAHAM LINCOLN

Rivera Summers, Felipe Augusto ALEXANDER VON HUMBOLDT

SALAS Noah LEÓN PINELO

VELASQUEZ DEL AGUILA, Luis Giancarlo NEWTON COLLEGE

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

MIRANDA RODAS, Diago Alcides NEWTON COLLEGE

ARELLANO ROMERO, Mariano Antonio Markham

VELA LEON, GAEL FRANCO PERUANO

GARDENIER JACOB THOMAS FRANCO PERUANO

Serie 05

CHANG OKUYAMA, Emma NEWTON COLLEGE

VALENCIA INOUYE, Valentina LA UNIÓN

Florencia Plaza Diez-Canseco SAN SILVESTRE

DAYET MAYORGA,ELEONORE FRANCO PERUANO

Prueba: 300 Mts Planos - Damas

Hora: 12:00

CORTEZ SANTOS, Catalina ABRAHAM LINCOLN

KALLEMBERG AMALIA ALEXANDER VON HUMBOLDT

ATLETA COLEGIO

Serie 01

21 de Noviembre 

NISHIMURA NAKAMATSU LA UNIÓN

AVEDAÑO GALVEZ, NOAH FRANCO PERUANO

ATLETA COLEGIO

LUQUE YANAY, Salvador Mitsua ABRAHAM LINCOLN



PISTA LUGAR TIEMPO

1 1.08.09

2 59.82

3 DNS

4 4 57.71

5 7 58.33

6 1.05.87

PISTA LUGAR TIEMPO

1 1.02.46

2 3 57.55

3 5 57.77

4 1 55.78

5 1.01.87

6 1.02.68

PISTA LUGAR TIEMPO

1 1.12.65

2 DNS

3 1.10.68

4 1.15.65

5 1.06.48

6 8 58.61

PISTA LUGAR TIEMPO

1 1.06.95

2 1.02.98

3 DNS

4 5 58.36

5 1.03.19

6

21 de Noviembre 

Prueba: 300 Mts Planos - Damas

Hora: 12:00

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

Serie 02

ATLETA COLEGIO

MEZA WISAR, Micaela ABRAHAM LINCOLN

FATULE ZECCHINATO, Aitana Sofia NEWTON COLLEGE

SAGASTI UEJOWA, Maria Fe LA UNIÓN

VILLAVICENCIO TENORIO, Adriana Isabel ABRAHAM LINCOLN

ROBLES VENERO, Salma Romina NEWTON COLLEGE

SERAKAKI TABA, Kiara LA UNIÓN

Sabine Beaumont Castro SAN SILVESTRE

HANSCHKE MASIAS, Mar Markham

UGARTE CARMONA, MICAELA AITANA FRANCO PERUANO

Serie 03

ATLETA COLEGIO

Serie 04

ATLETA COLEGIO

GRACIA MONTES SAN SILVESTRE

GARZON CACHICATARI, Aythana

COTRINA YUPANQUI, Macarena ABRAHAM LINCOLN

FERNANDEZ DAVILA CARNEIRO, Isabela NEWTON COLLEGE

Markham

BEN MAALLA, INÉS FRANCO PERUANO

KANEMOTO TUESTA, Aitana LA UNIÓN

Sofía Blanco Nuñez SAN SILVESTRE

BRANCATI ASTUQUIPAN, CALI FRANCO PERUANO

RUIZ QUESADA, ARIANA ANTONIO RAIMONDI

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

21 de Noviembre 

Prueba: 300 Mts Planos - Varones

Hora: 12:20

Serie 01

ATLETA COLEGIO

ALFARO ASENCIOS, Juan Diego Alejandro ABRAHAM LINCOLN

Rodríguez Böttcher, Kolya ALEXANDER VON HUMBOLDT

QUIROZ MALDONADO, Vasco Salvador NEWTON COLLEGE

UKU CUYA, Mateo LA UNIÓN

LORENZO QUISPE, RAUL ALONSO FRANCO PERUANO



PISTA LUGAR TIEMPO

1 1.01.09

2 6 58.52

3 DNS

4 4 57.24

5 1 52.6

6 1.04.18

PISTA LUGAR TIEMPO

1 1.03.19

2 1.00.49

3 1.02.93

4 1.08.22

5 7 59.26

6

PISTA LUGAR TIEMPO

1 1.10.87

2 8 1.00.04

3 2 52.7

4 3 53.16

5

6

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

21 de Noviembre 

Prueba: 300 Mts Planos - Varones

Hora: 12:20

Serie 02

ATLETA COLEGIO

JALIL SOTOMAYOR ABRAHAM LINCOLN

Prieto Mestas, Pedro Alonso ALEXANDER VON HUMBOLDT

GREIFENSTEIN RIVAS PLATA, Patrick NEWTON COLLEGE

LOPEZ CHAPOÑAN, Enzo LA UNIÓN

VASQUEZ FERNANDEZ, PRADA ANTONIO RAIMONDI

GARDENIER JACOB THOMAS FRANCO PERUANO

Serie 03

ATLETA COLEGIO

CARTAGENA ZHONG, Yerick Jun ABRAHAM LINCOLN

MOLERO LORENZO ALEXANDER VON HUMBOLDT

MIDZUARAY MATSUDA, David Akio LA UNIÓN

VELAZCO MARTINEZ, JESÉ FRANCO PERUANO

ALEXANDER VON HUMBOLDT

GUIMA FUKUHARA, Sebastian LA UNIÓN

VIDAL MOYANO, PEDRO ANTONIO RAIMONDI

Serie 04

ATLETA COLEGIO

NIERI SOTO, LIAM ANTONIO RAIMONDI

CASTILLO GOICOCHEA, Joaquin Alonso ABRAHAM LINCOLN

Mesinas Stoll, Paul



PISTA LUGAR TIEMPO

ABRAHAM LINCOLN

VILLAVICENCIO TENORIO, Adriana Isabel

1 38.2
CORTEZ SANTOS, Catalina

CARMONA RAMIREZ, Valeria Solange

CANO GIL, Isabella

LEÓN PINELO

REATEGUI MARTINA

2 1 34.07
MALAMUD Mika

MARQUINA Liane

RIZO-PATRON Thais

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

21 de Noviembre 

Prueba: Posta  4x50 - Damas (1)

Hora: 12:45

Serie 01

EQUIPO ATLETA

ALEXANDER VON HUMBOLDT

EHNI EMILIA

3 8 38.03
ULLOA EMMA

MINAYA SOFIA

DURAN FRANZISKA

SAN SILVESTRE

Ivana Elcorobarrutia Trelles

4 2 34.96
Valentina Delgado Navarro

Sabine Beaumont Castro

Gracia Montes Picón

FRANCO PERUANO

LEON, LUCIA

5 7 37.56
IMAN OLIVARES, OLIVIA

UGARTE CARMONA, MICAELA AITANA

GREBE GUZMÁN, LUCIANA CAMILA

6



PISTA LUGAR TIEMPO

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

21 de Noviembre 

Prueba: Posta  4x50 - Damas (1)

Hora: 12:45

Serie 02

EQUIPO ATLETA

NEWTON COLLEGE

CARRANZA VELEZ, Julieta

1 4 35.47
CHANG OKUYAMA, Emma

FATULE ZECCHINATO, Aitana Sofia

ROBLES VENERO, Salma Romina

LA UNIÓN

SHIMABUKURO ASATO, Yui

2 36.94
NAKAMOTO URASAKI, Airi

KANSATO, Megumi

SAGASTI UEJOWA, Maria Fe

Markham

GARZON CACHICATARI, Aythana

3 5 36.05
DAVILA BRICEÑO, OLIVIA

SICA CALDERÓN-FAVARO, Colomba

HANSCHKE MASIAS, Mar

ANTONIO RAIMONDI

CAMACHO COCI, DOMENICA

4 3 35.17
RUIZ, ARIANA

BARRENA MORI, ARIANA

PIZZOLANTE VERDE, FIORELLA

5

6



PISTA LUGAR TIEMPO

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

21 de Noviembre 

Prueba: Posta  4x50 - Damas (2)

Hora: 13:00

Serie 01

EQUIPO ATLETA

ABRAHAM LINCOLN

MEZA WISAR, Micaela

1 5 41.52
PERALES NEYRA, Carolina Gabriela

COTRINA YUPANQUI, Macarena

FIGUEROA FIGUEROA, Rafaella Arelis

ALEXANDER VON HUMBOLDT

HALLBICH LEA

2 3 39.00
KALEABERG  AMALIA 

BARRIOS MICAELA

STIMMAN SIENNA

SAN SILVESTRE

Sofía Risso Dibos

3 DQ
Camila Ezcurra Ripamonti

Emma Paseta Morelli

María José Perez Bonany Sanchez

FRANCO PERUANO

DAYET MAYORGA, ELEONORE

4 4 40.21
DE LA MOTTA SOSA, ANTONIA

DE PIÉROLA NEWELL, BRISA

BOITARD, PHILIPPINE

NEWTON COLLEGE

CARBAJAL, SAMANTHA

5 2 36.40
MUALIM MAJLUF, Manuela María

PENAGOS LARREA, Alba María

PRO FERRINI, Micaela

LA UNIÓN

VALENCIA INOUYE, Valentina

6 1 36.25
SHIMABUKURO LIÑAN, Suemy

SERAKAKI TABA, Kiara

ARAKAKI TAKAESU, Adriana



PISTA LUGAR TIEMPO

Prueba: Posta  4x50 - Varones (1)

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

21 de Noviembre 

Hora: 13:15

Serie 01

EQUIPO ATLETA

ABRAHAM LINCOLN

BAYRO PAICO, Andres

1 DQ
ARGUELLES ADRIAN

LUQUE YANAY, Salvador Mitsua

TONG CHAU YEP, Alvaro

ALEXANDER VON HUMBOLDT

BEVERINOTTI NICOLAS

2 3 35.94
Prieto Mestas, Pedro Alonso

Otero Pedal, Matías

Rodríguez Böttcher, Kolya

Markham

PIERCE RUIZ, Nathan Liam

3 1 34.19
ARELLANO ROMERO, Mariano Antonio

TAPIA NESTOROVIC, Santiago

TICONA RODRIGUEZ, Hector William

FRANCO PERUANO

LE BAS DE BOUCLANS DIAZ, GABRIEL 

4 4 37.11
LORENZO QUISPE, RAUL ALONSO

TINEL ROJAS, MATEO RÓMAN

LE VARROT, MAXIME

LA UNIÓN

NISHIMURA, KEI

5 2 34.67
TOMOYUKI GUIMA

ARAKAKI TSUNAMI, Thiago

LOPEZ, ENZO

ANTONIO RAIMONDI

NIERI SOTO, LIAM

6 5 40.90
REYES BEYTIA, LEONIDAS

ROMERO URIBE, ADRIAN

VASQUEZ FERNANDEZ PRADA, TADEO



PISTA LUGAR TIEMPO

FESTIVAL INFANTIL ADCA 2024

21 de Noviembre 

Prueba: Posta  4x50 - Varones (2)

Hora: 13:30

Serie 01

EQUIPO ATLETA

ABRAHAM LINCOLN

AZAMA, RODRIGO

1 4 37.89
CHAU, NICOLAS

CUEVA CARBAJAL, Fernando Gael

SOTOMAYOR LIZARZABURU, Jalil Aritz

ALEXANDER VON HUMBOLDT

LORENZO MOLEVO

2 3 37.62
Mesinas Stoll, Paul

CARLOS SCHULTER

Miranda Dopf, Mariano Manuel

6

Markham

MERCADO ALVAREZ, Santiago

4 1 35.79
DIAZ CIGÜEÑAS, Gabriel Mauricio

RAMOS CORNEJO, Benjamín Elías

R. LA ROSA VALLOTTO, Augusto

FRANCO PERUANO

AVEDAÑO GALVEZ, NOAH

5 5 40.03
GARDINER , JACOB THOMAS

VELAZCO MARTINEZ, JESÉ

VELA LEON, GAEL

LA UNIÓN

AKIO MIDZUARAY

3 2 36.03
KAITO NAKAMOTO

DIEGO KUWAE

TAKEO MOROMISATO


